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شناسایی ۳۲۲۳ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۳۲۲۳ بیمار جدید کووید ۱۹ 
در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۱۱۷ تن دیگر نیز به دلیل این بیماری 
جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 23 اسفندماه تا روز ۲۴ 
اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳ هزار و ۲۲۳ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۶۷۵ نفر از آنها بستری 
شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۱۲۹ 
نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۱۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۹ هزار و ۱۸۰ نفر 
رسید.خوشبختانه تا روز ۲۴ اسفندماه ۶ میلیون و ۷۹۱ هزار و ۸۵۴ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.دو هزار و ۵۳۱ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت 
مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۴ اسفندماه ۴۸ میلیون و ۳۹۳ هزار و ۳۷۳ آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۹۹ شهرستان در 
وضعیت قرمز، ۱۸۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۵۴ شهرستان در وضعیت 

زرد و ۹ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

جریمه خودروهایی که مالکش دو دوز واکسن 
تزریق نکرده‌اند

رئیس سازمان اورژانس کشور از آماده باش ۲۴ هزار نفر برای طرح نوروزی 
۱۴۰۱ خبر داد.به گزارش ایسنا، جعفر میعادفر در رزمایش طرح ترافیکی 
پلیس و دستگاه‌های امدادی و خدماتی برای نوروز ۱۴۰۱ اظهار کرد: کمیته 
بهداشت و درمان طرح نوروزی با محوریت اورژانس فعالیت خواهد کرد و 
هدف ما ارائه خدمات با کیفیت بهتر به شهروندان است.وی با بیان اینکه 
اورژانس در سه حوزه فعالیت می‌کند، گفت: یک حوزه در بحث فوریت‌های 
پزشکی، دیگری بحث درمان و سومین حوزه بهداشت در خدمات است.رییس 
اورژانس کشور با تأکید بر اینکه مردم نباید تصور کنند که کرونا تمام شده 
است، تصریح کرد: انجام سفرهای نوروزی حتما با تزریق دو دُز واکسن کرونا 
امکان پذیر است و در غیر این صورت خودروهایی که مالکان شان دو دُز 

واکسن را تزریق نکرده باشند از سوی پلیس جریمه خواهند شد.

نامگذاری خیابانی به نام استاد کردوانی
اعضای شورای شهر تهران معبری را به نام سردار حجازی و استاد کردوانی 
نامگذاری کردند.به گزارش ایسنا، صبح دیروز تغییر نام ۸ معبر در دستور کار 
شورای شهر تهران قرار گرفت و معدنی‌پور رئیس کمیته نام گذاری شورای 
شهر تهران در این باره، گفت: در هفتمین جلسه کمیته نامگذاری تغییر نام ۸ 
معبر به تصویب رسید که با توجه به این که در آستانه سالروز شهادت سردار 
شهید محمد حسین حجازی هستیم، پیشنهاد می‌شود که  ۸ کیلومتر از 
بزرگراه شهید فهمیده یعنی حد فاصل بزرگراه آیت الله مهدوی کنی و جناح 
به نام این فرمانده سپاه نامگذاری شود.وی افزود: بزرگراه شهید فهمیده ۲۳ 
کیلومتر است که تنها ۸ کیلومتر آن به نام این سردار نامگذاری می‌شود.رئیس 
کمیته نام گذاری شورای شهر تهران با بیان این که نامگذاری خیابان کیهان 
در خیابان مقدس اردبیلی به نام استان کردوانی پدر کویر شناسی ایران به 
پیشنهاد خانواده انجام شد، گفت: همچنین کوچه سوم در خیابان مجاهدین  
اسلام در منطقه ۱۲ به نام شهید حسن اسماعیلی و همچنین کوچه محقق در 
منطقه ۱۷ به نام شهید عباس زال تغییر نام خواهد داشت.وی افزود: بوستان 
بی نام در خیابان رشیدی در منطقه ۱۷ به نام شهید آسیایی تغییر نام خواهد 
یافت، گفت: همچنین کوچه گلستان ششم در خیابان نبرد در منطقه  ۱۵ 
به نام شهید فریدون لطفی و بوستان هشتم غربی در بلوار ابوذر به نام شهید 
حمیدرضا سرمدیان و کوچه چهاردهم در  منطقه ۱۵ به نام شهید محمد 
جابر نام گذاری خواهد شد.به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر با رأی مثبت 

خود به این نام‌گذاری‌ها رأی مثبت دادند.

خدمت رسانی داروخانه‌های هلال‌احمر 
در تعطیلات نوروز تداوم دارد

دکتر علیرضا عسکری با اشاره به این که هلال احمر در تمامی ایام تعطیل 
در خدمت شهروندان است، برنامه داروخانه‌های جمعیت هلال احمر در ایام 
تعطیل نوروز را تشریح کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر؛ دکتر علیرضا عسکری، مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال احمر با اشاره به این که هلال احمر در ایام تعطیل نیز در خدمت 
شهروندان است، گفت: داروخانه‌های تحت پوشش سازمان تدارکات پزشکی 
در روزهای عید نوروز به مردم خدمت رسانی خواهند کرد و تلاش می‌شود 
تا در این عرصه نیازهای مراجعه کنندگان برطرف شود.وی افزود: داروخانه 
مرکزی هلال احمر در ایام تعطیلات رسمی نوروز از ساعت 8 صبح الی 13 به 
شهروندان خدمت رسانی می‌کند و در روزهای غیر تعطیل ایام نوروز از ساعت 
7:30 صبح الی 16:30 ارائه خدمت خواهد کرد.این مقام مسئول در جمعیت 
هلال احمر تصریح کرد: داروخانه مرکزی شماره ۲ واقع در تهرانپارس در 
روزهای تعطیل رسمی عید نوروز فعالیت ندارد و در روزهای غیر تعطیل از 
ساعت 8 صبح الی 13 فعال خواهد بود.عسکری با تاکید بر این که تلاش 
می‌شود تا نیازهای مراجعه کنندگان در ایام تعطیل برطرف شود، ادامه داد: 
واحد فروش تجهیزات پزشکی نیز برای ارائه خدمات به بیماران و مراجعین در 
روزهای غیر تعطیل ایام نوروز از ساعت 8 صبح الی 13 فعالیت خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با اشاره به این که داروخانه‌های جمعیت 
هلال احمر در روز 29 اسفند به دلیل انبارگردانی فعالیت نمی‌کنند، گفت: به 
استثنای روز 29 اسفند که عملیات انبارگردانی در داروخانه‌های هلال احمر 
صورت می‌گیرد، تأیید نسخ بیمه بیماران در ایام تعطیل رسمی از طریق شعب 

مربوطه و در روزهای غیرتعطیل طبق روال عادی انجام خواهد شد.

طرح گلماند الگوی نوین کاهش پسماند 
در مناطق است

دومین غرفه گلماند در شمال تهران با هدف ترویج و ارتقای فرهنگ 
زیست‌محیطی و ایجاد انگیزه برای مشارکت شهروندان در تفکیک پسماند 
خشک از مبدأ، در بوستان احمد لو افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک، حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه در مراسم 
افتتاح غرفه گلماند در بوستان احمد لو که با حضور افشین خدامی معاون 
خدمات شهری ومحیط زیست این منطقه، محسن ابراهیمی ناظر سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری تهران، محمد چراغعلی مدیر پسماند منطقه یک، 
شهرداران نواحی و... در بوستان احمد لو افتتاح شد با بیان مطلب فوق اظهار 
کرد: این طرح در غرفه گلماند سه شنبه بازار شهرک نفت نیز اجرا و مورد 
استقبال شهروندان قرار گرفت که بر همین اساس دومین غرفه آن نیز در 
منطقه یک افتتاح شد تا شهروندان در ازای تحویل پسماند، گلدان‌های گل 

هدیه بگیرند و این فرهنگ در جامعه نهادینه شود.
حاجوی با اشاره به آموزش‌های طرح کاپ و تفکیک پسماند در محلات 
تصریح کرد: اداره مدیریت پسماند این منطقه بیش از 11 هزار جلسه آموزش 
طرح کاپ را با آموزش به 49 هزار نفردر ادارات تابعه و غیر تابعه، مجتمع‌های 
مسکونی و تجاری شمال تهران توسط آموزشگران انجام داده است  و به 
دنبال آن نظارت و جمع آوری به موقع پسماند‌ها در سطح محدوده به صورت 
روزانه انجام می‌شود.وی افزود: در قالب طرح شنبه‌های بدون پسماند نیز از 
ابتدای سال جاری تا کنون به مقدار بیش از 17 هزار و 600 تن از غرفه‌ها 
و بیش از  162 هزار تن پسماند خشک از سوله‌های بازیافت منطقه جمع 

آوری شده است.

آذین بندی و نورپردازی  معابر منطقه2 
در آستانه جشن بزرگ انتظار

معاون خدمات شهری  و محیط زیست شهرداری منطقه2 از آماده ‌سازی 
منطقه در آستانه فرا رسیدن جشن بزرگ عید نیمه شعبان و ولادت حضرت 

ولی عصر )عج( خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه2علیرضا جعفری، با اعلام این 
خبرگفت: همزمانی برنامه‌های استقبال از بهار  با جشن بزرگ نیمه شعبان 
و ولادت حضرت بقیه‌الله )عج( باعث شد تا برنامه‌ریزی‌های مختلفی برای 
آماده سازی منطقه صورت بگیرد.وی افزود:به مناسبت فرا رسیدن نیمه 
شعبان، سالروز ولادت یگانه منجی عالم بشریت و در راستای حفظ و ترویج 
و تعمیق شهروندان از الگوهای دینی، فضاسازی محیطی از جمله آذین بندی 

نورپردازی معابر و میادین انجام شد.

ویژه

 وزیر بهداشت گفت: در ایام نوروز نظارت‌های میدانی 
باید مکررا انجام شود، تعطیلی مراکز درمانی به هیچ وجه 
قابل قبول نیست و مراکز درمانی به خصوص بیمارستان‌ها 
باید در آماده باش کامل باشند.به گزارش ایسنا به نقل از 
وبدا، دکتر بهرام عین اللهی، در اجلاس روسای دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کشور که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، 
اظهار کرد: مدیرانی که منصوب می‌شوند باید مردمی باشند 
تا بتوانند خواسته‌های مردم را عملی کنند. لحظه ای تنبلی 
و بی حوصلگی قابل قبول نیست. سالی که گذشت، سال پر 
حادثه ای در دنیا بود و فراز و نشیب‌های بسیاری داشتیم. در 
نیمه اول سال بسیاری از هموطنانمان را در اثر کرونا از دست 
دادیم، در کشورمان تقریبا هیچ خانواده ای نیست که حداقل 
عزادار یکی از عزیزانش نباشد. متاسفانه، در نیمه اول سال با 
پیک پنجم مواجه بودیم و حدودا روزانه ۵۰ هزار مراجعه، ۱۸ 
هزار بستری و ۸ هزار بستری آی‌سی‌یو و فوت بالای ۷۰۰ 
نفر را شاهد بودیم و تمام مراکز درمانی ما مملو از بیماران 
کرونایی بود. اما جا دارد که از تلاش‌های روسای دانشگاه‌ها 
تشکر کنیم. کادر سلامت توانست یک صحنه بسیار درخشان 
را در این دوران رقم زند و شعار »ما می‌توانیم« خود را ثابت 
کند. وی در ادامه خطاب به روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی 

تاکید کرد: ایام نوروزی که در پیش داریم با سال‌های گذشته 
متفاوت است؛ به هرحال کرونا همه چیز را دستخوش تغییر 
کرده است و کادر سلامت مانند همیشه باید در صحنه باشند، 
در واقع حوزه سامت تعطیلی ندارد. کوچکترین ضعفی در 

حوزه بهداشت قابل قبول نیست. روسای دانشگاه‌ها نیز باید 
صحنه‌های خدمت به مردم را شخصا مدیریت کنند، مخصوصا 
در شهرهایی که مسافرپذیری بیشتری دارند.دکتر عین اللهی 
تصریح کرد: در ایام نوروز نظارت‌های میدانی باید مکررا انجام 

شود. تعطیلی مراکز درمانی به هیچ وجه قابل قبول نیست 
و مراکز درمانی به خصوص بیمارستان‌ها باید در آماده باش 
کامل باشند، پزشکان و پرسنل بهداشت و درمان نیز باید 
آمادگی کامل داشته باشند. اینکه کار را به انترن و رزیدنت 
بسپارند و اساتید حضور نداشته باشند، قابل قبول نبوده و 
تخلف است. در مراکزی که آموزشی نیستند نیز باید برنامه 
ریزی‌های لازم انجام شود.وی ضمن تاکید براینکه در ایام 
تعطیل نوروز هیچ یک از گروه‌های درمانی تعطیل نیستند، 
اظهار کرد: ویزیت روزانه هم باید حتما انجام شود و گروه‌های 
مختلف باید طبق برنامه‌ریزی انجام وظیفه کنند. رزیدنت‌ها 
برای درمان بیمار مسئولیتی ندارند و مسئولیت اصلی درمان 
بیمار با اساتید است و اساتید باید در فیلد حضور داشته باشند 
و روسای دانشگاه‌ها باید براین امر نظارت دقیق داشته باشند. 
وی گفت: همچنین مرخصی و سفر خارج از کشور روسای 
دانشگاه‌ها در ایام نوروز ممنوع است. روسای دانشگاه‌ها و 
معاونین شان باید در داخل کشور حضور داشته و نظارت 
مستقیم داشته باشند. عین اللهی گفت: انتظار داریم که 
برنامه‌های سال آینده دانشگاه‌ها به صورت آمایشی انجام شود 
و هر دانشگاه با توجه به توانمندی خود به خصوص در حوزه 

پژوهشی، عمل کند. 

وزیر بهداشت:

نوروز هیچ یک از گروه‌های درمانی تعطیل نیستند
مرخصی و سفر روسای دانشگاه‌ها ممنوع است

اولتیماتوم پلیس به خودروسازان

مانع از فروش خودروهای غیراستاندارد می‌شویم

رئیس جمعیت هلال احمر:

مفاد قرارداد با روسیه برای خرید بالگرد هنوز اجرایی نشده است

آغاز ثبت سفارش و خرید کتاب‌های درسی سال تحصیلی آینده از ۲۸ فروردین

فرمانده کل انتظامی کشور با اولتیماتوم به 
خودروسازان اعلام کرد که اگر خودروسازان 
خودرویی را تولید کنند که استانداردهای لازم 
را نداشته باشد، حتما مانع از فروش آن خواهیم 
شد.به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در 
رزمایش طرح نوروزی پلیس و دستگاه‌های 
امدادی و خدماتی در سال ۱۴۰۱ گفت:  باید 
کاری کنیم که سوانح رانندگی به کمترین 
حد خود برسد، البته کارهای بزرگی انجام 
شده و با توجه به شاخص‌ها و استانداردها ما 
کاهش‌های زیادی داشتیم، اما همین تعداد 
سوانح و جانباخته نیز مورد قبول نیست و حتما 
باید کمتر شود. وی با اشاره به تشکیل جلسه 
شورایعالی ایمنی و حمل و نقل ترافیک در روز 
گذشته ادامه داد: این جلسه پس از هشت سال و 
به ریاست رییس جمهور و با حضور دستگاه‌های 
مختلف برگزار شد و در آن تصمیمات خیلی 

خوبی اتخاذ شد.وی یکی از موارد طرح شده 
در این جلسه را ایمنی و کیفیت خودروهای 
تولید داخل برشمرد و گفت: باید خودروی ایمن 
دست مردم باشد و از هر لحاظ استانداردها در 
آن رعایت شده باشد. رییس جمهوری نیز تاکید 
کرد که باید با خودروهای غیرایمن برخورد شود.

اشتری با اولتیماتوم به خودروسازان اعلام کرد: 
اگر خودروسازان خودرویی را تولیدکنند که 
استانداردهای لازم را نداشته باشد، حتما مانع 
از فروش آن خواهیم شد. فرمانده کل انتظامی 
کشور در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید 
بر اینکه باید کاری کنیم تا سوانح حوادث 
رانندگی به کمترین حد ممکن برسد، خاطر 

نشان کرد: معتقدیم که می‌شود با همکاری 
تمام دستگاه‌ها این آمار را کاهش داد به شرط 
آنکه قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
و دستورالعمل‌های لازم اجرا شود و در این 
صورت ما مطمئنا به این هدف خواهیم رسید.

سردار اشتری از همراهی مردم با مسئولان در 
صحنه‌های مختلف قدردانی کرد و گفت: من 
تشکر می‌کنم از مردم که در تمام عرصه‌ها با 
پلیس همراه بودند و از آن‌ها می‌خواهم که در 
مأموریت نوروزی پلیس نیز همکاری لازم را با 
مأموران ما داشته باشند.وی قانون گریزان را به 
افرادی توصیف کرد که سبب سلب آرامش و 
سلامت خودشان و دیگر شهروندان می‌شوند و 

افزود: ما با این افراد قاطعانه برخورد خواهیم کرد. 
من تأکید کرده‌ام که برخورد مأموران پلیس با 
تخلفات مقتدرانه اما توأم با رعایت احترام باشد. 
اشتری با بیان اینکه عمده رانندگان رانندگانی 
هستند که قوانین را رعایت می‌کنند، گفت: اما 
آن دسته از رانندگان قانون گریز نیز باید بدانند 
که پلیس با تخلفاتشان قاطعانه برخورد خواهد 
کرد. وی با بیان اینکه پیش بینی می‌کنیم که 
امسال سفرهای نوروزی افزایش ۳۰ درصدی در 
مقایسه با سال قبل داشته باشد، تصریح کرد: 
در طول این ایام همکاران پلیس در کنار مردم 
هستند. فرمانده کل انتظامی کشور همچنین  
تأکید کرد که خودروهای غیراستاندارد شماره 

گذاری نخواهند شد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین اشتری در حاشیه رزمایش ترافیکی 
پلیس و دستگاه‌های خدماتی و ایمنی درباره 
برخورد با رانندگان پرخطر و قانون گریز در 
جاده‌ها گفت: خوشبختانه باید بگویم که اکثریت 
رانندگان در کشور ما قوانین و مقررات را رعایت 
می‌کنند؛ اما طبیعتا آن دسته از رانندگانی که 
سبب ایجاد ناامنی در جاده‌ها شده و اقدام به 
حرکات پرخطر ترافیکی کنند پلیس برابر قانون 
با آنان برخورد خواهد کرد.فرمانده کل انتظامی 
کشور در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه در 
سال آینده پلیس مانع از شماره گذاری کدام یک 
از خودروها خواهد شد، گفت: برابر تصمیماتی 
که در جلسه با ریاست محترم جمهور اتخاذ 
شد هر خودرویی که استاندارد نباشد و ایمنی 
کافی را نداشته باشد ما جلوی شماره گذاریش 

را خواهیم گرفت.

رئیس جمعیت هلال احمر درباره قراردادی 
جمعیت هلال احمر با روسیه برای خریداری 
بالگرد، گفت: مفاد این قراداد هنوز اجرایی نشده 
است اما صلیب سرخ جهانی ۸ آمبولانس و ۴ 
خودرو امدادی به جمعیت هلال احمر ایران 
اهدا کرد.به گزارش ایرنا، پیرحسین کولیوند در 
نشست خبری  با اشاره به فرسودگی ناوگان 
امدادی گفت: براساس برنامه‌ریزی‌ها در سال 
۱۴۰۱ ناوگان امدادی در سال آینده بازسازی و 
نوسازی می‌شوند.وی درباره ناوگان هوایی هلال 
احمر گفت: درصدد افزایش تعداد بالگردهای 
هستیم و برخی از بالگردها نیز در دست تعمیر 
برای بازگشت به ناوگان امدادی هستند.وی 
همچنین درباره دستور رییس جمهور مبنی 
بر اختصاص اعتبارات برای تجهیز انبارهای 
امدادی گفت: رییس جمهور موافقت کرد و 
۳۰۰ میلیون اعتبار اختصاص یافت و به نظر 
می‌رسد بقیه یعنی ۴۰۰ میلیون تومان نیز 
بزودی اختصاص پیدا می‌کنند.رئیس جمعیت 

هال احمرهمچنین  گفت: در هلال احمر 
برنامه‌هایمان را در چهار محور دنبال می‌کنیم.

به گزارش ایلنا، پیرحسین کولیوند، گفت: 
تاکنون هر جا که بودم کارم از نوع فعالیت‌های 
خدمت رسانی و کاهش آلام مردم بوده است.

وی ادامه داد: ما برنامه‌هایمان را در ۴ محور ارائه 
داده ایم.نخست محور امداد و نجات و تغییرات 
اقلیمی و محور دوم بیانیه گام دوم انقلاب بود. 
محور سوم تدارکات پزشکی و بهداشت و درمان 
بود و محور چهارم موضوعات مرتبط با اقدامات 
بین المللی ما بود.وی ادامه داد: زمانی که وارد 
جمعیت شدم با چند حادثه از جمله زلزله و 
سیل همراه شدیم. در سیل اخیر در جنوب 
کشور ۲۸ استان متاثر ازحوادث جوی شد و ۴ 
استان درگیر سیل سنگینی شدند و افراد کم 
برخوردار در این مناطق  درگیر و گرفتار سیل 
شدند.کولیوند با بیان اینکه همه سازمان‌های 
ما در حال آماده باش بودند، تصریح کرد: در 
همین ایام سیل ما تلاش کردیم اقدامات 

پیشگیرانه برای کاهش تلفات انجام دهیم.وی 
ادامه داد: با توجه به وضعیتی که در چابهار بود 
ما بزرگترین محموله امدادی را به این منطقه 
ارسال کردیم. همه دستگاه‌ها در این زمینه نیز 
با ما همکاری داشتند و این امر باعث شد که 
مردم اعتماد شان به هلال افزایش پیدا کرده 
و سرمایه اجتماعی هلال احمر بالا برود.وی 
خاطرنشان کرد: اصلی ترین سرمایه‌های نظام 
همین افرادی هستند که در مناطق محروم 
جنوب شرق کشور هستند. این افراد بسیار کم 
توقع و قانع بودند.کولیوند در بخش دیگری از 
صحبت‌هایش با اشاره به اینکه آسیب‌شناسی 
در خصوص امدادرسانی‌ها صورت گرفته است، 
گفت: در همین مدت دوبار غرب کشور نیز 
با مشکل بوران، برف و سرمای شدید مواجه 
شدیم که داوطلبان و نیروهای هلال احمر با 
تمام توان در این مدت خدمت رسانی کردند.

وی تصریح کرد: در حال تقویت لجستیک هلال 
احمر هستیم، خیلی وقت است که آمبولانس 

و خودروهای امدادی تهیه نشده است در سال 
۱۴۰۱ هم ناوگان را نوسازی و هم بهسازی 
خواهیم کرد همچنین آموزش‌های نیروها نیز 
تخصصی تر خواهد شد. یک برنامه جامع امداد 
و نجات نیز تدوین شده است.او درباره حوزه 
جوانان هلال احمر گفت: ما در این زمینه به 
دنبال تحقق اهداف بیانیه گام دوم هستند.

رئیس جمعیت هال احمر گفت: طرح یاس 
با همکاری کمیته برای خانم‌های بیش از سی 
سال که مجرد هستند اجرا می‌شود. تا امروز 
۱۲ هزار نفر شناسایی و به آنها آموزش لازم 

داده شده و از تحت پوشش کمیته نیز خارج 
شده اند.وی ادامه داد: همچنین ۲ هزار و ۲۰ 
منطقه در سازمان داوطلبان شناسایی شده و 
با همکاری دیگر سازمان‌های حمایتی برای 
کاهش آسیب‌های اجتماعی در این مناطق 
اقدامات لازم را انجام می‌دهند.وی ادامه داد: 
کانون‌های مختلفی نیز در حوزه سازمان جوانان 
در حال انجام است. همچنین با همکاری 
بخش بین الملل برنامه ای برای معرفی شهید 
سلیمانی در سطح بین المللی داریم. همچنین 

طرح چلچراغ نیز در حال انجام است.

ثبت سفارش و خرید کتاب‌های درسی سال 
تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ از روز ۲۸ فروردین 
ماه آغاز می‌شود.به گزارش ایسنا، در راستای 
توسعه دولت الکترونیک و به‌منظور تسهیل 
دسترسی دانش‌آموزان به کتاب‌های درسی، 
نظارت نظام‌مند بر فرآیند توزیع مواد آموزشی، 
ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی 
۱۴۰۲-۱۴۰۱ در همه دوره‌ها اعم از عادی، 
استعداد درخشان و دانش‌آموزان با نیازهای 
www.irtextbook. ویژه از طریق سامانه

ir  یا www.irtextbook.com  به دو 
شیوه فردی و گروهی و  برابر جدول تقویم 
زمانی اعلام شده صورت خواهد گرفت.درثبت 

نامه امسال از شیوه‌های منعطف برای ثبت 
سفارش کتاب‌های درسی استفاده شود. در 
این راستا مخاطبان می‌توانند از طریق یکی از 
دو شیوه فردی یا گروهی نسبت به سفارش 
کتاب‌های درسی اقدام کنند. در شیوه فردی 
والدین دانش‌آموزان می‌توانند با مراجعه به 
سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی بخش 
سفارش دوره‌ای دانش‌آموزان و پرداخت 
الکترونیکی هزینه بسته آموزشی مورد نیاز 
خود را سفارش دهند. در شیوه گروهی مدیران 
مدارس از طریق سامانه سناد به بخش سفارش 
گروهی کتاب‌های درسی سامانه مذکور 
مراجعه کرده و به‌صورت جمعی نسبت به 

سفارش کتاب‌های درسی اقدام کنند.  والدین 
یا مدیران مدارسِ دانش‌آموزان پایه آمادگی 
تکمیلی )پیش‌دبستانی استثنایی(، پایه دوم تا 
ششم دوره ابتدایی )عادی و استثنایی(، پایه 
هشتم و نهم دوره اول متوسطه و پیش‌حرفه‌ای 
استثنایی، دانش‌آموزان پایه یازدهم و دوازدهم 
دوره دوم متوسطه )نظری، فنی و حرفه‌ای و 
کاردانش( و فراگیران پایه یازدهم و دوازدهم 
دوره دوم متوسطه حرفه‌ای استثنایی، از روز 
۲۸ فروردین لغایت ۲۱خردادماه اقدام به 
ثبت سفارش کتاب‌های درسی کنند. ثبت 
نام و سفارش بسته آموزشی دانش‌آموزان پایه 
آمادگی مقدماتی )پیش‌دبستانی استثنایی(، 

پایه اول دوره ابتدایی )عادی و استثنایی( و 
پایه هفتم متوسطه اول پیش‌حرفه‌ای استثنایی 
و دانش‌آموزان پایه دهم دوره دوم متوسطه 
و حرفه‌ای استثنایی از  1401.04.05  تا 
گرفت.در  خواهد  صورت   1401.06.11
برخی از موارد ممکن است دانش‌آموز به 
دلایلی همانند تغییر رشته تحصیلی، تکرار 
پایه، جهش به پایه بالاتر یا جابجایی محل 
تحصیل خود، خواستار اصلاح سفارش در 
سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی باشد، 
برای اصلاح سفارش قبلی خود می‌تواند پس 
از ثبت نام در مدرسه محل تحصیل از تاریخ  
1401.04.12 تا 1401.06.31 اقدام کنند.به 

گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان 
پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، تأکید می‌شود؛ 
ثبت و سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی 
۱۴۰۲-۱۴۰۱ دوره‌های تحصیلی آموزش 
ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم و کتاب‌های 
درسی تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه 
دانش‌آموزان استعدادهای درخشان و همچنین 
کتاب‌های درسی دانش‌آموزان استثنایی از 
یا  www.irtextbook.ir طریق سامانه 

جدول  برابر  و   www.irtextbook.com
تقویم زمانی انجام می‌شود و کتاب‌های درسی 
نیز بر اساس سفارش‌ها ثبت‌ شده در سامانه 

توزیع می‌شود.

برنامه‌ریزی پلیس برای کاهش ۴۹ درصدی سوانح ترافیکی در نوروز
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی از 
برنامه‌ریزی برای کاهش ۴۹ تا ۵۰ درصدی 
سوانح و حوادث ترافیکی در برنامه هفتم 
توسعه خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار سید 
کمال‌هادیانفر در رزمایش طرح نوروزی ۱۴۰۱ 
که صبح دیروز در دانشگاه علوم انتظامی امین 
برگزار شد، گفت: خوشبختانه با پیگیری‌های 
فرمانده کل انتظامی کشور اولین جلسه 
شورایعالی ایمنی و حمل و نقل کشور برگزار 
شد.وی با بیان اینکه توجه دولت متمرکز بر 

موضوع سفرهای نوروزی و ایمنی ترافیک در 
این ایام شده است، گفت: بنا شد جلسات 
بعدی شورایعالی ایمنی و حمل و نقل هر دو 
ماه یک بار با حضور رییس جمهور یا معاون 

اول رییس جمهوری برگزار شود.
هادیانفر با تاکید بر اینکه مدیریت 
ترافیک، تسهیل تردد، ایمنی تردد و خدمت 
رسانی به مردم جزو اولویت‌ها و اهداف 
همیشگی پلیس است، گفت: کاهش ۴۹ تا 
۵۰ درصدی سوانح و حوادث ترافیکی در 

برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی خواهد شد 
و ماهم برای آن برنامه‌ریزی کرده و باید در 
این مسیر حرکت کنیم.وی افزود: باید برای 
تحقق این مهم از همین فروردین ماه و طرح 
نوروزی ۱۴۰۱ شروع کنیم و کاهش ۴۹ تا 
۵۰ درصدی حوادث ترافیکی را در این ماه 
و با مشارکت تمام دستگاه‌ها اجرایی کنیم.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی با اشاره 
به آمار جانباختگان حوادث رانندگی در 
سال‌های اخیر گفت: در سال ۹۹ با همراهی 

مردم اقدامات انجام شده از سوی پلیس 
و همچنین تحت تأثیر شیوع کرونا شمار 
جانباختگان حوادث رانندگی در کشور ۱۶۰۰ 
نفر کاهش داشت. همچنین شمار مصدومان 
نیز کاهشی ۶۱ هزار نفری را ثبت کرد که 
این یک رکورد خوب بود چرا که به وضعیتی 
بهتر از شاخص‌های  سازمان جهانی بهداشت 
رسیدیم؛ به طوری که شمار کشته شدگان به 
ازای هر ۱۰۰ هزار نفر از ۲۱ نفر به ۱۸.۱ نفر 
رسید. این در حالی است که استانداردهای 

سازمان جهانی بهداشت ۱۸.۳ نفر است.  وی 
با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ شرایط متفاوت 
شد که فرایند تغییر دولت و تحویل آن به 
دولت جدید و همچنین استقرار دولتمردان 
سبب شد تا یکسری موارد آن طور که باید 
انجام نشده و ما شاهد افزایش تصادفات بودیم.

هادیان فر افزود: در نوروز ۱۴۰۰، ۹۹۹ نفر 
جان خود را از دست داده و بیش از ۸۰۰۰ نفر 
نیز مجروح شدند. ما باید کاری کنیم که این 

آمار در نوروز ۱۴۰۱ کاهش پیدا کند.

انتقاد عضو شورای شهر تهران:

شهرداری مرزهای قانونی شورا را رعایت کند
عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه شورای 
شهر در جریان مسائل شهر نیست، گفت: 
شهرداری تهران، شورای شهر را به حساب بیاورد 
و مرزهای قانونی شورا را رعایت کند.به گزارش 
ایسنا، ناصر امانی صبح دیروز در صحن علنی 
شورای شهر تهران ضمن تذکری به شهرداری 
تهران گفت: سه هفته پیش دست خطی را با 
خط خودم تنظیم کردم و ۱۱ نفر از اعضا در 
حال امضا بودند که آقای علوی متوجه شدند 
و گفتند چیست و گفتم در مورد شورایاری‌ها 
متنی خطاب به هیئت رئیسه شورا نوشتم 
و گفتند چون تخصصی کمیسیون فرهنگی 
است و روی یک طرحی کار کردیم، توضیحات 
مفصلی برای بنده دادند و بنده قانع شدم و 
نوشته‌ام را در دفترم گذاشتم، تا امروز سه هفته 
گذشت.او ادامه داد: متن پنج خط است که آن را 
می‌خوانم؛ »ریاست محترم شورای اسلامی شهر 

تهران، شورایاری‌ها نهادی مردمی و معتمدین 
مردم محلات شهر تهران هستند و به عنوان 
بازوی نظارتی شورای شهر تبدیل به درخت 
تناوری شده‌اند که وظیفه حفظ و حراست و 
آبیاری و زنده نگه داشتن این درخت با باغبان 
یعنی شورای شهر است.«امانی اضافه کرد: 
»بدیهی است قطع و خشک کردن درختان هر 
چند دردآور و تأسف بار است اما به سرعت انجام 
می‌شود اما کاشت، پرورش و نگهداری آن زمان‌بر 
و هزینه‌ساز است. گزارش‌هایی دریافت کرده‌ایم 
که نوع برخورد شهرداران و مدیران شهری 
درباره این نهاد مردمی نگران کننده است؛ لذا 
استدعا داریم همان گونه که در جریان تبلیغات 

انتخابات همه ما قول دادیم. از هر اقدامی خارج 
از قانون و تصمیم جمعی شورای شهر در این 
رابطه خودداری و هر چه سریع‌تر تکلیف ابهام و 
مانع قانونی ادامه فعالیت شورایاری‌ها را با تعامل 
با مسئولین عالی رتبه قوای سه گانه کشور 
روشن بفرمایید.« که آقای کاشانی، خانم نجفی، 
آقای اقراریان، خانم شمس، آقای شربیانی، آقای 
قائمی. آقای تشکری‌هاشمی و آقای عباسی 
امضا کردند و آخرین امضا برای بنده است.

این عضو شورا گفت: زمانی که دوستان متوجه 
خبر می‌شوند، ناراحت شده و پیگیری می‌کنند 
که اعضای شورا انصراف دهند. بدانید این یک 
واکنش از طرف شورا است. شهرداری باید بداند 

ریشه‌اش شورا است و اگر قرار است کاری بکند 
بایستی با شورا هماهنگی کند.امانی خطاب 
به آقای زاکانی شهردار تهران و آقای فروزنده 
معاون شهردار گفت: همین امروز شورا را دعوت 
کردید که بیایند در مراسم کلنگ زنی نهضت 
ملی مسکن شرکت کنند. بنده به عنوان یک 
عضو شورا اصلا نمی‌دانم این چیست و نقش 
شهرداری چیست و ما کجای کار قرار داریم و 
در آنجا چه چیزی را می‌بینیم؟ شورایاری یک 
مورد است، در مورد مسکن می‌خواهیم چه کار 
کنیم؟ شهرداری باید این آلارم‌ها را دریافت کند. 
ما شورا هستیم، به مردم قول دادیم و سوگند یاد 
کردیم که از حقوق مردم دفاع کنیم. در جریان 

مسائل شهر نیستیم. اینها عکس العمل است و 
یک بخش هم احساسی است چون به حساب 
نمی‌آییم. ما به سفر آقای زاکانی به تاجیکستان 
و اجازه نگرفتن از شورا واکنش نشان دادیم، به 
مصوبه‌ای که شورای معاونین در مورد شهرسازی 
انجام دادند. تا کی باید سکوت کنیم. شورا را به 
حساب بیاورید و مرزهای قانونی شورا را رعایت 
کنید.همچنین  چمران در واکنش اطلاع شورا از 
سفر زاکانی گفت: در جلسه هم‌اندیشی موضوع 
بازدید از متروی دبی مطرح شد و کسی نرفت. 
برای سفر تاجیکستان هم بنده شمارا معرفی 
کردم و آن هم نه به آقای شهردار،ایشان تماسی 
با بنده نگرفتند، از دفتر ایشان تماس گرفتند و 
گفتند می‌خواهیم برویم نماینده معرفی کنید و 
ما شما را معرفی کردیم. اجازه مکتوب که در 
جیب من و شما است به شورا نرسیده است. 

اعتراض دوستان به حق است.


